证券代码：603226 证券简称：菲林格尔 公告编号：2025-050

菲林格尔家居科技股份有限公司

关于实际控制人部分股份解除质押的公告

重要内容提示：

●实际控制人丁福如先生控制的 ASIA PACIFIC GROUP INTERNATIONAL

LIMITED、新发展集团有限公司、广西巴马俪全饮料有限公司，和通过上海新发

展企业管理有限公司与其一致行动人丁佳磊先生共同控制的上海多坤建筑工程

有限公司合计持有本公司 158,400,709 股，占公司总股本的 44.56%。截至本次

股份解除质押完成后，丁福如先生及其一致行动人持有上市公司股份累计质押数

量为 0股，不存在质押的情况。

2025 年 8 月 28 日，菲林格尔家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）

收到实际控制人丁福如先生的通知，获悉其所持有公司的部分股份已办理解除质

押手续，现将有关情况公告如下：

股东名称 ASIA PACIFIC GROUP INTERNATIONAL

LIMITED

本次解除质押股份 40,000,000

占其所持股份比例 51.67%

占公司总股本比例 11.25%

解除质押时间 2025 年 8 月 27 日

持股数量 77,414,591

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

持股比例 21.78%

剩余被质押股份数量 0

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 0.00%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 0.00%

实际控制人丁福如先生控制的 ASIA PACIFIC GROUP INTERNATIONAL LIMITED、

新发展集团有限公司、广西巴马俪全饮料有限公司，和通过上海新发展企业管理

有限公司与其一致行动人丁佳磊先生共同控制的上海多坤建筑工程有限公司合

计持有本公司 158,400,709 股，占公司总股本的 44.56%。

截至本次解除质押完成后，丁福如先生及其一致行动人持有上市公司股份累

计质押数量为 0股，不存在质押的情况且暂无后续质押计划，未来如有变动，公

司将根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

菲林格尔家居科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 29 日

	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK20
	OLE_LINK4
	OLE_LINK12
	OLE_LINK10